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Teksa Jezusi po iu jepte mësim një grupi njerëzish, ata dëshironin që Ai t’u bekonte 
fëmijët. Dishepujt e Jezusit u thanë prindërve që të mos i lejonin fëmijët ta bezdisnin 
Jezusin. Por Jezusi tha që t’i linin fëmijët e vegjël të vinin tek Ai dhe i bekoi ata.

Marku 10 (Mateu 19; Lluka 18)

 Përse Jezusi tha që ne duhet të jemi si fëmijët e vegjël?


